
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE /  PM

Enoteca Regionale del Barolo: versamento quota associativa anno 2022

IL DIRIGENTE
VISTO

-  il  Preventivo  economico  e  il  piano  degli  investimenti  per
l’esercizio  2023,  approvati  dal  Consiglio  camerale  con  provvedimento  n.  6/C  del
19/12/2022;

-  che  la  Giunta  camerale  con  provvedimento  n.  144  del
19/12/2022 ha approvato i Budget Direzionali 2023;

- che l’affidamento dei Budget Direzionali 2023 alla dirigenza è
stato disposto dal Segretario Generale con determinazione n. 728/SG del 30/12/2022;

- che l’Enoteca Regionale del Barolo, con nota prot. n. 0028334
del 17/07/2023 ha comunicato che il Consiglio di Amministrazione dell’Enoteca in data
21/06/2023 ha deliberato l’ammontare delle quote associative per l’anno 2022;

CONSIDERATO

 che la Camera di commercio è tra i soci dell’Enoteca Regionale
del  Barolo,  associazione non disciplinata del  D.Lgs.  175/2016,  che regolamenta e
limita la partecipazione degli Enti pubblici nelle società commerciali;

 
-  che  l’oggetto  sociale  dell’associazione  è  in  linea  con  la

mission camerale  di  promozione delle  imprese e di  valorizzazione del  territorio  in
ambito turistico e vede la partecipazione di soggetti istituzionali qualificati;

- che la quota societaria richiesta all’Ente camerale per l’anno
2022 è pari a € 1.000,00, invariata rispetto all’anno precedente;

-  che  tale  iniziativa  rientra  nel  budget  affidato  alla  Dott.ssa
Mellano Patrizia;

- che il budget presenta la necessaria disponibilità

DETERMINA

−  di prenotare l’importo di € 1.000,00 sul seguente budget di spesa del corrente
esercizio:

Conto 330026
Area funzionale D
Centro di Responsabilità D
Centro di Costo D101

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2023000404 del 19/07/2023



− di autorizzare il pagamento all’Enoteca Regionale del Barolo dell’importo di €
1.000,00 quale quota associativa per l’anno 2022.

                               Il Dirigente 
                             Dott.ssa Patrizia Mellano

 

La firma,  nel  documento originale,  è apposta digitalmente ai  sensi  dell’art.  24 del  d.lgs.  7
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” 


		2023-07-19T17:22:09+0200
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




